
KlJ-04067/2025-100naše č.j.

25-192-042

Kontaktní osoba:

Datum vystavení: 09.05.2025

Objednáváme

viz příloha Objednávka DC3_KÚ Praha_042.pdf

> bude uveřejněno v Registru smluv

za Katastrální úřad pro hlavní město Prahu

Cena plnění celkem nesmí být vyšší než 182 300,- Kč bez DPH, to je 220 583,- včetně DPH. 
Uvedená cena je maximální.

Banka: ČNB 
číslo účtu; 10227-081/0710

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu
Pod sídlištěm 1800/9 
182 14 Praha 8
IČO: 71185224

)atum: 2025.05.09 
0:26:09 +02'00’

Pif.nu^sfi
T:-H-420 2Ó7 9/-.

7

DATACENTRUM systems & Consulting, 
a.s.
Písnička 30/13, 142 00 Praha 4
IČO; 25631721
ID DS: pkzcsgi

/-.r:;Lr:--;:j:67caó 222
1 D.C;CZ25 .21721

e-mail: ku.proprahu@cu2k.gov.cz
ID datové schránky: qjfadtx
IČO; 71185224 DIČ: CZ-71185224
Fax; 284042022

OBJEDNÁVKA 
poskytovatel:

číslo objednávky: 
odběratel:

Objednávka úprav a rozšíření personálního informačního systému
Předmětem této objednávky jsou úpravy personálního informačního systému Objednatele tak, 
aby získal moderní personální informační systém, který výrazně zjednoduší sběr dokumentů, ’ 
jejich kontrolu a následnou komunikaci se zaměstnanci.

mailto:ku.proprahu@cu2k.gov.cz


Objednávka úprav a rozšíření personálního informačního systému

1.

3.

D+2

D+24

D+46

Strana 1/2

D je den zveřejnění objednávky v registru smluv, zároveň však nejdříve 12.5.2025
Cena plnění celkem nesmí být vyšší než 182 300,- Kč bez DPH, to je 220 583,- včetně DPH. 
Uvedená cena je maximální.

ZE DNE;

NAŠE SP. ZN.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

MÍSTO A DATUM:

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

07.05,2025

KÚ-00388/2026-100

KÚ-04067/2025-100

Praha, 09.05.2025 

2/0

r
DATACENTRUM Systems & 
Consulting, a.s.
Písnická 30/13. 142 00 Praha 4 
IČO: 25631721
ID DS: pkzcsgi

Termín v pracovních dnech 
D

Předmětem této objednávky jsou úpravy personálního informačního systému Objednatele tak, 
aby získal moderní personální informační systém, který výrazně zjednoduší sběr dokumentů^ 

" i se zaměstnanci. V této souvislosti Objednatel

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 14 Praha 8

IČO: 71185224, tel: 284 041 111, e-mail: ku.proprahu@cuzk.gov.cz. ID DS: qjfadtx

jejich kontrolu a následnou komunikaci
požaduje:

Dodáni časově neomezených licencí k následujícímu programovému vybavení
• Licence DC3 Zaměstnanecký portál (do 500 OSČ)
• Licence DC3 Docházka (do 500 OSČ)
• Licence DC Služební cesty (do 500 OSČ)

2. Implementaci dodaného programového vybavení v prostředí Objednatele včetně 
zajištění obousměrného provázání DC3 Zaměstnaneckého portálu a plného propojení 
modulů Docházka a Služební cesty s daty systému DC2:
Zajištění přechodu stávajícího řešení na DB MS SQL včetně převodu databáze a úprav 
Custom specialit Objednatele. Licence MS SQL zajišťuje Objednatel;

4. Vytvoření a nastavení struktury organizace včetně převodu dat do centrální DB MS 
SQL a zachování stávajících funkčností a integrací personálního informačního 
systému;

5. Uvedení řešení do ostrého provozu v prostředí Objednatele.

Dodavatel dodá požadované plnění v souladu s následujícím harmonogramem:
Požadovaný krok realizace

1. Průběžná uzávěrka v DC2 Oracle a
předání dat k převodu

2. Migrace z Oracle do MS SQL ve stavu
průběžné uzávěrky

3. Kontrola a porovnání uzávěrek měsíce 
PIS DB Oracle proti PIS DB MS SQL

4. Akceptace plnění

mailto:ku.proprahu@cuzk.gov.cz


bere potvrzením objednávky

S pozdravem

Podepsáno elektronicky

Strana 2/2

Dodavatel DATACENTRUM systems & Consulting, a.s. bere potvrzením objednávky na 
vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).

Písemné potvrzení přijetí objednávky doručte do naší datové schránky nejpozději do 
12.05.2025. K pozdějšímu doručení nebude přihlíženo.

Fakturace proběhne na základě oboustranně podepsaného akceptačního protokolu. Fakturu 
zašlete elektronicky na e-mail ku.proprahu@cuzk.qov.cz , fakturační údaje jsou:

ČR - Katastrální úřad pro hlavní město Prahu
Pod sídlištěm 1800/9
Kobylisy
182 14 Praha 8
e-mail; ku.proprahu@cuzk.gov.cz
ID datové schránky: qjfadtx
IČO: 71185224
Nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, č. účtu: 10227-081/0710

mailto:ku.proprahu@cuzk.qov.cz
mailto:ku.proprahu@cuzk.gov.cz

	



